suprascriptum quod ipsi becarii et quilibet eorum carnes

vendentium in burgo et castro Sarz. teneantur iuramento

carnes porcinas, bovinas sive vacinas et ca,stroninas et alias

omnes, preter capretos et agnos et porcellos de lacte, ven-

dere ad rectum pondus et mensuram, et qui contrafecerit

puniatur per ipsum dominum ep. et consules becariorum

prò qualibet vice in s. v januenses et ad vistam vendere

possint si emptori placuerit. Item quod ipsi becarii et qui-

libet eorum teneantur non vendere aliquas carnes alicuius

animaiis morbosi ve! infirmi salvo quod bos polmonarie non

intelligatur morbosus, et qui contrafecerit puniatur per nos,

vit dictum est, in s. x januenses. Item (]uod carnes omnes
in publico occidantur in becaria et non alibi. Et qui con-
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trafecerit puniatur \>vr nos, ut dictiim est. in s. v prò ((ua-

liliet vice, salvo qiiod teni[)()re pluvioso possint occidere

alibi cuni licentia consulum. Itcm teneantur ipsi becarii et

quilibet eorum non vendere cameni pecudis prò carnibus

castroninis nec carnes montonis prò carnibus castroninis,

nec etiam carnes tro^e prò carnibus porcinis nec ali(]uas

carnes unam prò alia, et qui contrafecerit puniatur per nos,

ut dictuni est, prò qualibet vice in s. v Jan. Item teneantur

ipsi becarii et quilibet eorum non facere aliquam iurani, so-

cietatem, nec compe^niam, nisi causa mercandi et qui con-

trafecerit puniatur per predictos, ut dictum est, qualibet vice

in s. XL Jan. et destruant iura. Item quod quilibet becarius

possit ef debeat artem suam libere facere et exercere

quandocum(]ue et quocienscunque voluerit et non commit-

tere in carnibus vendendis aliquam maliciam, nec precium

aliquod facere de vendendo vel non vendendo carnes ali-

quibus temporibus diebrs vel horis et qui contra'ecerit pu-

niatur prò qualibet vice in s. v jan. Item quod omnes et

sin^ruli becarii teneantur predicto ep. domino et consulibus

super predictis et aliis omnibus que ad officium becarie

pertinent obedire, et consules teneantur juramento non ta-

cere vel committere vel fieri vel committi permitterc frau-

dem aliquam in vendendo carnes et otficium sui consolatus

legaliter exercere, salvo in omnibus et singulis suprascrip-

tis, mandato et voluntate domini ep., et nullus recipiatur

Inter becarios nec artem becarie facere possit vel debeat

in burg-o et castro Sarz.. nisi iuraverit et fecerit istud sa-

cramentum. Item quod quilibet becarius possit carnes ^ra-